HR Lineburg-Stade 2025/26
Regionsliga Manner Ost
SG Adendorf/Scharnebeck

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 17:30 605101 SG Adendorf/...arnebeck I HSG Elbmarsch 27:23
Sa. 27.09.2025 17:00 604109 HF Altmark-Wendland Il SG Adendorf/...arnebeck Il 29:26
Sa. 08.11.2025 17:00 605101 SG Adendorf/...arnebeck Il SG Sidkreis Clenze Il 29:27
So. 16.11.2025 18:00 605124 TSV Bienenbiittel SG Adendorf/...arnebeck Il 21:19
So. 23.11.2025 15:00 605186 TSV Nettelkamp SG Adendorf/...arnebeck Il 35:25
So. 30.11.2025 17:30 605194 SG Adendorf/...arnebeck Il TV Uelzen llI

So. 07.12.2025 17:00 605150 Handballvere...Lineburg IV SG Adendorf/...arnebeck Il
So.11.01.2026 18:00 605101 SG Adendorf...arnebeck Il MTV Dannenberg Il

Sa. 17.01.2026 19:30 605194 SG Adendorf/...arnebeck Il TSV Nettelkamp

So. 25.01.2026 18:00 603105 HSG Elbmarsch SG Adendorf/...arnebeck Il

So. 08.02.2026 17:30 605101 SG Adendorf/...arnebeck Il HF Altmark-Wendland Il

Sa. 21.02.2026 17:30 604101 SG Sidkreis Clenze Il SG Adendorf/...arnebeck Il
So.01.03.2026 16:30 605101 SG Adendorf/...arnebeck I TSV Bienenbuttel

Sa. 14.03.2026 16:30 605185 TV Uelzen Il SG Adendorf...arnebeck I
So.12.04.2026 17:00 605101 SG Adendorf/...arnebeck Il Handballvere...Lineburg IV

So. 26.04.2026 17:00 604102 MTV Dannenberg Il SG Adendorf]...arnebeck Il

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 01:11 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

603105

604101

604102

604109

605101

605124

605150

605185

605186

605194

Drage/Elbe, Elbmarsch-SH

Stover StralRe 76, 21423 Drage/Elbe
Clenze, SH Schulzentrum

Uelzener Stral3e 10, 29459 Clenze
Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg
Salzwedel, BBS

Kéthe-Kollwitz-Strafl3e, 29410 Salzwedel
Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf
Ebstorf, Sz

FischstralBe 7, 29574 Ebstorf

Luneburg, SH Oedeme

Schaperdrift, 21335 Liineburg (OT Oedeme)
Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
GreyerstralRe, 29525 Uelzen

Wrestedt, SH

Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt
Brietlingen, SH Grundschule
Schulstraf3e 4, 21382 Brietlingen

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Lineburg-Stade 2025/26
Regionsliga Manner Ost
SG Adendorf/Scharnebeck

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 01:11 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



