HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsliga Männer Ost

SG Adendorf/Scharnebeck

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
603105	Drage/Elbe, Elbmarsch-SH Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe
604101	Clenze, SH Schulzentrum Uelzener Straße 10, 29459 Clenze
604102	Dannenberg, SH Schulzentrum Lindenweg, 29451 Dannenberg
604109	Salzwedel, BBS Käthe-Kollwitz-Straße, 29410 Salzwedel
605101	Adendorf, SH Schulzentrum Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf
605124	Ebstorf, SZ Fischstraße 7, 29574 Ebstorf
605150	Lüneburg, SH Oedeme Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)
605185	Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium Greyerstraße, 29525 Uelzen
605186	Wrestedt, SH Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt

Brietlingen, SH Grundschule

Schulstraße 4, 21382 Brietlingen

605194

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsliga Männer Ost

SG Adendorf/Scharnebeck

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen